
Управление образования и молодежной политики  администрации 

муниципального образования – Спасский муниципальный район 

Рязанской области 

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,  

факс  3-36-39,  e-mail: spasskrimk@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

От 27.05.2020 г.       № 145 - д 

 
Об утверждении концепции муниципальной системы оценки качества  

образования в Спасском муниципальном районе Рязанской области 

 

 В соответствии с приказом министерства образования и молодежной 

политики Рязанской области от 26.03.2019 г. № 370 «Об утверждении 

концепции региональной системы оценки качества образования в Рязанской 

области» и  в целях развития муниципальной системы оценки качества 

образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить концепцию муниципальной системы оценки качества 

образования в Спасском муниципальном районе Рязанской области 

согласно приложению. 

2. Довести данную концепцию до всех образовательных организаций и 

всех потребителей результатов деятельности  МСОКО управления 

образования и МП администрации Спасского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления И.А. Лисакову. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления                  Ю.А. Кротов 


